
Número 227  Lunes, 29 de noviembre de 2021 Pág. 19174

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE ALCALÁ LA REAL (JAÉN)

2021/5222 Listado definitivo de aspirantes para la selección mediante contratación laboral
de carácter fijo, por el sistema de concurso méritos, de cuatro plazas de
Trabajador/a Social, correspondientes al proceso de estabilización de empleo
temporal. 

Anuncio

Habiéndose aprobado Resolución de Alcaldía de fecha 10 de noviembre de 2021,
aprobando la lista definitiva de personas admitidas al proceso de selección en relación al
proceso para la contratación de personal laboral de carácter fijo, por el sistema de concurso
de méritos de cuatro plazas de trabajador/a social correspondientes a procesos de
estabilización de empleo temporal, del tenor literal siguiente:
 
<<Habiéndose aprobado y publicada la Resolución de Alcaldía nº. 2021/2808 de fecha de
14 de octubre de 2021 de relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos.
 
A la vista de los siguientes antecedentes:
 

DOCUMENTO FECHA OBSERVACIONES
Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las Bases 18/06/2021 Decreto 2021/1690

Anuncio BOP 24/06/2021
Nº. 119, de 24 de junio de 2021.
Anuncio 2021/2851.

Anuncio BOJA 15/07/2021 BOJA nº 135, 15 de julio de 2021.

Anuncio BOE 29/07/2021
BOE, nº 180, 29 de julio de 2021.
Anuncio 12732

Decreto Nombramiento Tribunal 01/10/2021 Decreto 2021/2706
Publicación Lista provisional de admitidos y excluidos 14/10/2021 Decreto 2021/2808
 
Habiendo transcurrido el plazo de 10 días hábiles para la subsanación de las causas de
exclusión o errores materiales, así como presentación de reclamaciones, establecido en la
Base Séptima de la convocatoria.
 
Revisadas las reclamaciones, documentación y solicitudes presentadas en tiempo y forma,
 

RESUELVO:
 
Primero. No presentan reclamación alguna los siguientes aspirantes excluidos en la lista
provisional:
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI
ACEITUNO LÓPEZ, MARIA DEL PILAR 77****39D
ALCÁNTARA SERRANO, ISABEL MARIA 77****59K



Número 227  Lunes, 29 de noviembre de 2021 Pág. 19175

APELLIDOS, NOMBRE DNI
GRANDE GONZÁLEZ, CLARA 31****79B
TORTOSA TOMAS, SARA 29****62M
VACAS JAÉN, SARA 30****42R
 
Segundo. Se admiten a las siguientes personas candidatas que presentan escrito de
subsanación y/o documentación en plazo:
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI
GONZÁLEZ GUTIÉRREZ, ADELAIDA 45****31D
JIMÉNEZ CONTRERAS, ANTONIA 26****03C
JIMÉNEZ TEBA, ANGELES 45****03D
MÁRQUEZ ROMERO, VERÓNICA 80****69B
 
Tercero. Transcurrido el plazo anterior y resueltas las reclamaciones presentadas, el tribunal
procede a la APROBACIÓN DEFINITIVA DE LA LISTA DE PERSONAS ADMITIDAS:

 
APELLIDOS, NOMBRE DNI

ACOSTA RUIZ, MARIA DE LA CARIDAD 49****52L
ALBA MEDINA, SARA 15****22L
ARIZA MARQUEZ, LAURA 20****72K
CANO PAREJA, IRENE 26****68K
CANO-CABALLERO BARRIOS, MERCEDES 26****59E
CASAS AREVALO, MARIA ISABEL 26****91M
CASTAÑO RODRIGUEZ, FRANCISCO ANTONIO 75****76V
CUENCA SALIDO, ISABEL 47****32Q
ELVIRA ARRIAZA, MARIA TERESA 74****02M
GARCIA CASTELLANO, PATRICIA FERNANDA 75****16B
GARCIA HEINEN, PATRICIA 47****15Z
GARCIA NIETO, ANA MARINA 77****35B
GONZALEZ GARCIA, MARIA ELENA 53****72Z
GONZALEZ GUTIERREZ, ADELAIDA 45****31D
GONZALEZ ROJAS, RAQUEL SONIA 44****22T
GUADIX COCA, DIANA BELÉN 78****06X
HORCAS CERRILLO, ALICIA 53****80G
IBAÑEZ MARTIN, LAURA 75****41V
JIMÉNEZ CONTRERAS, ANTONIA 26****03C
JIMÉNEZ TEBA, ÁNGELES 45****03D
JUAREZ DIAZ, RICARDO 26****84J
LECHUGA CRUZ, ELVIRA 77****26C
LIÑÁN ATERO, MIGUEL 76****85H
LOPEZ MONTOSA, MARIA LUISA 21****81X
LUPION MARTIN, MARINA 75****97F
LUQUE GUTIERREZ, LETICIA VIRTUDES 26****07W
MADUEÑO CALVO, LAURA 74****70Q
MÁRQUEZ ROMERO, VERÓNICA 80****69B
MARTIN LOPEZ, VICENTE 52****69J
MOLINA HERMOSILLA, MARIA DOLORES 26****63S
MORENO CAPILLA, RAFAEL 24****76Z
MORENO VILLAR, ANA ISABEL 77****43C



Número 227  Lunes, 29 de noviembre de 2021 Pág. 19176

APELLIDOS, NOMBRE DNI
MURCIA LÓPEZ, FRANCISCO JOSÉ 75****54V
NUÑEZ MARQUEZ, DAVID 31****91P
OLMO GARCIA, MARIA PURIFICACION 75****58X
ORTIZ PERAGON, MARIA DE LAS MERCEDES 77****25W
OSUNA ZAMORA, SANDRA 74****12S
PEREZ CANO, EVA RAQUEL 26****45G
PEREZ CRUZ, TERESA 26****61S
PEREZ LOPEZ, MARIA JOSE 26****68G
RODRIGUEZ FERNANDEZ, CARMEN ROSARIO 45****38M
ROMAN LORENZO, ADA RAQUEL 75****09Z
ROMERO PAREJA, MARIA LUISA 44****37M
RUIZ DEL RIO, DAVID 75****64P
RUIZ MARTIN, SUSANA 74****58J
RUZAFA HIDALGO, GEMMA MARIA 15****33T
SALINAS LOPEZ, ADELA 25****63B
SERRANO ORTEGA, CINTIA MARIA 44****23P
SERRANO PULIDO, EVA MERCEDES 74****60E
TELLEZ BLANCA, CRISTINA 77****67E
VICO PEINADO, ESTELA 26****79C
 
Cuarto. De conformidad con la Base Séptima de la convocatoria, el Alcalde Presidente
dictará nueva resolución elevando a definitivas las listas de aspirantes, publicándose en el
BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén, en el tablón de anuncios y sede electrónica de
la página web del Ayuntamiento de Alcalá la Real (http://www.alcalalareal.es).
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Alcalá la Real, 10 de noviembre de 2021.- El Alcalde-Presidente, ANTONIO MARINO AGUILERA PEÑALVER.

http://www.alcalalareal.es/

		2021-11-29T00:00:05+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




